

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.badstedrevision.dk](http://www.badstedrevision.dk)  
[Info@badstedrevision.dk](mailto:Info@badstedrevision.dk)

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 2670

## Lyngby Teknik A/S

(CVR nr. 10 04 94 90)

Kongevejen 61  
2800 Kgs. Lyngby

## Årsrapport 2015

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 16. april 2016

Dirigent: Peter Ojen Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet består i handel med og reparation af havebrugsartikler.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.097.001 og balancen en egenkapital på kr. 2.068.181.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>3.352.708</b>	<b>3.187</b>
Personaleomkostninger	2	-1.796.393	-2.000
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>1.556.315</b>	<b>1.187</b>
Finansielle indtægter		10.358	19
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-120.855	-70
Finansielle omkostninger		-10.627	-10
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>1.435.191</b>	<b>1.126</b>
Skat af ordinært resultat	3	-338.190	-280
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>1.097.001</b>	<b>846</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>1.097.001</b>	<b>846</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Overførsel til næste år		97.001	346
		<b>1.097.001</b>	<b>846</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Deposita	5	30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>30.000</b>	<b>30</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.676.758	1.430
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.676.758</b>	<b>1.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.946	246
Andre tilgodehavender		53.433	62
Skatteaktiv		2.551	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.930</b>	<b>312</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.674.979</b>	<b>2.204</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>5.543.667</b>	<b>3.946</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>5.573.667</b>	<b>3.976</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		568.181	471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
<b>EGENKAPITAL:</b>	6	<b><u>2.068.181</u></b>	<b><u>1.471</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.849	111
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.537.961	1.639
Selskabsskat		337.108	278
Anden gæld		381.568	477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.505.486</u></b>	<b><u>2.505</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b><u>3.505.486</u></b>	<b><u>2.505</u></b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b><u>5.573.667</u></b>	<b><u>3.976</u></b>
Eventualforpligtelser mv.	7		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.729.109	1.927
Pensioner	26.290	25
Andre omkostninger til social sikring	40.994	48
	<b>1.796.393</b>	<b>2.000</b>
	<b>1.796.393</b>	<b>2.000</b>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b>5,9</b>	<b>6,3</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	337.108	278
Ændring i udskudt skat	1.082	2
	<b>338.190</b>	<b>280</b>
	<b>338.190</b>	<b>280</b>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	423.164	423
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-222.942	0
Saldo pr. 31. december 2015	200.222	423
	200.222	423
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	423.164	423
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-222.942	0
Saldo pr. 31. december 2015	200.222	423
	200.222	423
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Finansielle anlægsaktiver - deposita</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	30.000	30
Saldo pr. 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>6 Egenkapital</b>		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. januar 2015	471.180	123
Overført af årets resultat	97.001	348
	<u>568.181</u>	<u>471</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2015	500.000	500
Udbetalt i regnskabsåret	-500.000	-500
Årets foreslåede udbytte	1.000.000	500
	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
	<b><u>2.068.181</u></b>	<b><u>1.471</u></b>

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser  
Der er ikke udstedt aktiebrev.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **7 Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### **8 Ejerforhold**

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

PALA Holding ApS, Kgs. Lyngby.